各    位

                                                                         平成 16年 11月 10日

会  社  名  株式会社 ニッピ             登録銘柄

コード番号 ７９３２                 本社所在都道府県 東京都

（ＵＲＬ http://www.nippi-inc.co.jp/ ）

代  表  者   役 職 名    代表取締役社長

氏  名    伊 藤 隆 男

問い合せ先  責任者役職名  総務担当取締役

氏  名    吉 原 道 博     電話  03－3888－6651

平成 17年 3月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

平成 16年 8月 11日付当社「平成１７年３月期第１四半期業績の概況（連結・個別）」で発表しました中間期の

業績予想を下記のとおり修正いたします。

1.平成 17年 3月期中間期の個別業績予想の修正(平成 16年 4月 1日～平成16年 9月 30日)

(単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回予想(A)      12,700   450    200

今回修正予想（B）   12,373   446    308

増減額（B-A）        △327   △4    108

増減率(％)            △2.5   △0.9    54.0

2.平成 17年 3月期中間期の連結業績予想の修正(平成 16年 4月 1日～平成16年 9月 30日)

(単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回予想(A)      22,500   800    400

今回修正予想（B）   20,124   762    493

増減額（B-A）       △2,376   △38    93

増減率(％)       △10.5   △4.7    23.2

3.修正理由

(個別)

売上高及び経常利益に関しましては、概ね計画値通りの業績結果となりました。

なお、当期純利益に関しましては、計画当初の保有株式売却に伴う売却益が見込以上になったことによるも

のです。

(連結)

  売上高に関しましては、子会社における上半期予定の取引の一部が下半期にずれ込んだことによるものであ

ります。経常利益に関しましては、売上高減の要因はあったものの、概ね計画値の範囲となりました。

 なお、当期純利益に関しましては、上記個別業績修正理由と概ね同じ内容によるものであります。

なお、通期業績見通しは、平成16年 11月中旬に発表予定の「平成17年 3月期中間決算短信」でお知らせい

たします。